ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21» мая 2018 года                                                                           № 626

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 06.08.2014 № 895 «О межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

Руководствуясь Уставом города Твери и решением Тверской городской Думы от 29.11.2017 № 75 (369) «О внесении изменения в решение Тверской городской Думы от 01.08.2014 № 294 «Об утверждении структуры администрации города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери 06.08.2014 № 895 «О межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 Постановления признать утратившим силу.
1.2. В Положении о межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (приложение 1 к Постановлению):
1.2.1. В пункте 2.2 слова «начальник департамента архитектуры и строительства администрации города Твери (далее – департамент)» заменить словами «начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери (далее – Департамент ЖКХ и строительства).».
1.2.2. В пункте 2.4 слова «начальник департамента архитектуры и строительства администрации города Твери» заменить словами «начальник Департамента ЖКХ и строительства».
1.2.3. В подпункте 2.6.1 пункта 2.6 слова «департамента ЖКХ» заменить словами «Департамента ЖКХ и строительства».
1.2.4. В подпункте 2.6.2 пункта 2.6 слова «департамента архитектуры и строительства администрации города» заменить словами «департамента архитектуры и градостроительства администрации города».
1.2.5. В подпункте 3.8.2 пункта 3.8 слова «в настоящем Положении» заменить словами «в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденном постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47,».
1.2. Приложение 2 к Постановлению признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери				 				          В.И. Карпов

2